

DO – Or – V.0003.53.2012

**PANI  
BOŻENNA JĘDRZEJCZAK  
RADNA RADY MIEJSKIEJ**

W odpowiedzi na interpelacje Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym 31 stycznia 2012 roku w sprawie Pani [REDAKTOWANE] zamieszkałej w Łodzi przy ulicy [REDAKTOWANE], uprzejmie informuję.

Pani [REDAKTOWANE] wraz z [REDAKTOWANE] córką [REDAKTOWANE], 05 marca 2010 roku, wystąpiła do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z prośbą o poprawę warunków mieszkaniowych.

Zainteresowaną, 16 lipca 2010 roku, poinformowano o pozytywnej opinii Komisji, która przyznała lokal o parametrach lokalu socjalnego.

Od tego momentu wskazano Pani [REDAKTOWANE] trzy lokale.

Pierwsze wskazanie miało miejsce 18 października 2010 r. Zainteresowana otrzymała propozycję lokalu numer [REDAKTOWANE] przy ul. [REDAKTOWANE]. Przedmiotowy lokal znajduje się na parterze. Składa się z dwóch izb, powierzchni ogólnej 35,56 m<sup>2</sup>, powierzchni mieszkalnej 20,80 m<sup>2</sup>. Lokal wyposażony jest w instalację wodno – kanalizacyjną i elektryczną oraz ogrzewanie elektryczne.

Zainteresowana odmówiła przyjęcia lokalu z uwagi na wilgoć i brak wc.

Kolejne wskazanie miało miejsce 17 lutego 2011 r. Zainteresowanej przedstawiono propozycję znajdującego się na parterze lokalu numer [REDAKTOWANE] przy ul. [REDAKTOWANE]. Przedmiotowy lokal składa się z dwóch izb o powierzchni ogólnej 24,13 m<sup>2</sup>, powierzchni mieszkalnej 16,17 m<sup>2</sup>. Lokal wyposażony jest w instalację wodno – kanalizacyjną, elektryczną i gazową oraz ogrzewanie elektryczne.

Pani [REDAKTOWANE] odmówiła przyjęcia lokalu z uwagi na wysokie koszty utrzymania lokalu związane z ogrzewaniem elektrycznym oraz zbyt mały metraż.

Wobec powyższego Miasto podjęło działania mające na celu wskazanie Pani [REDAKTOWANE] propozycje lokalu do 35 m<sup>2</sup> posiadającego ogrzewanie piecowe oraz wc lub ewentualnie wc na tej samej kondygnacji



Kolejny, znajdujący się na pierwszym piętrze, lokal wskazano Zainteresowanej, 20 listopada 2011 r. Jest to mieszkanie numer ■ przy ul. ■. Składa się z dwóch izb o powierzchni ogólnej 35,47 m<sup>2</sup>, powierzchni mieszkalnej 17,05 m<sup>2</sup>. Lokal wyposażony jest w instalację wodno – kanalizacyjną, elektryczną oraz ogrzewanie węglowe.

Pani ■ ponownie odmówiła przyjęcia lokalu z uwagi na strome schody.

Pragnę poinformować Panią Radną, iż 27 stycznia br. Zainteresowana ponownie wystąpiła do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z prośbą o przyznanie lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy o wyższym standardzie ze względu na ■.

Po przygotowaniu dokumentów sprawa Pani ■ zostanie przedstawiona do zaopiniowania przez powyższą Komisję.

Uznając sytuację Pani ■ jako trudną pragnę zapewnić Panią Radną, iż pomimo wniesienia powyższego podania sprawa nadal będzie monitorowana, tak by jak najszybciej wskazać odpowiedni lokal.

**PREZYDENT MIASTA ŁODZI**



**Hanna ZDANOWSKA**

Do wiadomości

- 1) Pan Tomasz Kacprzak  
Przewodniczący Rady Miejskiej
- 2) Referat Budynków i Lokali  
Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź – Górna
- 3) a/a